
UCHWAŁA NR XXVII/194/2016
RADY GMINY GODÓW

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie budżetu Gminy Godów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust 1, art. 58, art. 61 ust. 1, ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), 
w związku z art. 89, art. 211, art. 212, art. 214 - art. 218, art. 220 - 223, art. 235 - 239, art. 242, art. 243, art. 258 
ust. 1 i art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016, poz. 1870), w oparciu o opinie Komisji,

RADA GMINY GODÓW UCHWALA:

§ 1. 1 Ustala się, zgodnie z tabelą nr 1, łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy 
w wysokości: 43.661.754,00 zł.

2. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 1 obejmuje:

1) dochody bieżące w wysokości: 43.649.236,00 zł.

2) dochody majątkowe w wysokości: 12.518,00 zł.

§ 2. 1. Ustala się, zgodnie z tabelą nr 2, łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy  
w wysokości: 54.165.565,28 zł.

2. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których mowa w ust. 1 obejmuje:

1) wydatki bieżące w wysokości: 41.042.574,97 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 13.122.990,31  zł.

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 10.503.811,28 zł.

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody z tytułu:

1) pożyczek długoterminowych w kwocie: 218.500,00 zł.,

2) kredytu długoterminowego w kwocie: 10.285.311,28 zł.

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 1.945.405,00 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 12.449.216,28 zł 
 z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:

1) kredytów zaciągan  wysokości: 2.000.000,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 stycznia 2017 r.

Poz. 14



2) pożyczek długoterminowych w kwocie: 200.000,00 zł.,

3) kredytu długoterminowego w kwocie: 10.730.716,28 zł.

§ 7. 1. Tworzy się rezerwy budżetowe w wysokości: 163.000,00 zł.,  w tym:

1) rezerwę ogólną w wysokości: 58.000,00 zł.,

2) rezerwy celowe w wysokości: 105.000,00  zł., z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego: 105.000,00 zł.

§ 8. 1. Planowane dochody z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 191.000,00 zł przeznacza się na wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii.

2. Planowane dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
1.912.196,00 zł. przeznacza się na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi.

3. Planowane dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie: 24.000,00 zł. przeznacza 
się na wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa i rodzaj zadania, zgodnie z tabelą nr 5.

§ 10. Przyjąć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie w 2017 roku zgodnie z tabelą nr 6.

§ 11. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy zawarte w  załączniku nr 1.

§ 12. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2.

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do :

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu Gminy w kwocie: 2.000.000,00 zł.,

2) zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek długoterminowych w kwocie: 200.000,00 zł.,

3) zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie: 10.730.716,28 zł.,

4) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem  przeniesień wydatków pomiędzy działami,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w bankach mających siedzibę 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

6) przekazania  kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w granicach rozdziału  w obrębie grupy wydatków.

§ 14. Ustalić, że uzyskane przez jednostki budżetowe w ciągu roku zwroty wydatków dokonanych w tym 
samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 14



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 14



podmiotowa celowa

1 350 000,00 1 301 014,00

600 Transport i łączność 1 213 126,00

60004 Lokalny transport  zbiorowy 503 150,00

w tym: bieżące: 503 150,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 600 000,00

w tym majątkowe: 600 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 109 976,00

w tym majątkowe: 109 976,00

710 Działalność usługowa 7 000,00

71015 Nadzór budowlany 7 000,00

w tym: bieżące: 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 888,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 800,00

w tym : majątkowe: 6 800,00

75495 Pozostała działalność 50 088,00

w tym: bieżące: 50 088,00

801 Oświata i wychowanie 2 000,00

80195 Pozostała działalność 2 000,00

w tym: bieżące: 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 15 000,00

w tym : bieżące 15 000,00

utrzymanie magazynu 

zapewnienie bezpieczeństwa i porządku

koszty nauki religii 

realizacja programu zdrowotnego

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

komunikacja zbiorowa 

budowa dróg powiatowych na terenie gminy

projekt drogi głównej południowej

prace rozbiórkowe na terenie gminy

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA W 2017 ROKU

dział rozdział NAZWA NAZWA ZADANIA
KWOTA DOTACJI

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/194/2016

Rady Gminy Godów

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 14



podmiotowa celowa
dział rozdział NAZWA NAZWA ZADANIA

KWOTA DOTACJI

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych
7 000,00

w tym bieżące: 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 350 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 900 000,00

92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 450 000,00

655 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120 000,00

w tym: bieżące: 120 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 209 000,00

90002 Gospodarka odpadami 9 000,00

w tym bieżące 9 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00

w tym: majątkowe 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

w tym: majątkowe: 100 000,00

926 Kultura fizyczna 226 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 226 000,00

w tym: bieżące: 226 000,00

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

dofinansowanie do przykanalików

dofinansowanie do usuwania azbestu

dofinansowanie do ekologicznych źródeł energii 

cieplnej

dofinansowanie do prac budowlanych

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

koszty pobytu dziecka w placówce

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 14



Lp. dział rozdział § Wyszczególnienie PLAN 

80 120,00

I. 0750 Wpływy z tytułu umów najmu i dzierżawy sal, pomieszczeń oraz innych powierzchni 54 900,00

801 Oświata i wychowanie 54 900,00

80101 Szkoły podstawowe 47 700,00

Zespół Szkół w Gołkowicach 2 200,00

Zespół Szkół w Skrzyszowie 1 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Godowie 44 000,00

80110 Gimnazja 7 200,00

Zespół Szkół w Gołkowicach 4 200,00

Zespół Szkół w Skrzyszowie 3 000,00

II. 0920 Odsetki 300,00

801 Oświata i wychowanie 300,00

80101 Szkoły Podstawowe 250,00

Zespół Szkół w Gołkowicach 50,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Godowie 200,00

80110 Gimnazja 50,00
Zespół Szkół w Gołkowicach 50,00

III 0970 Odsetki bankowe 500,00

801 Oświata i wychowanie 500,00

80101 Szkoły podstawowe 350,00

Zespół Szkół w Gołkowicach 50,00

Zespół Szkół w Skrzyszowie 100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Godowie 200,00

80110 Gimnazja 150,00

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek o których mowa w art.223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych

RAZEM DOCHODY

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/194/2016

Rady Gminy Godów

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 14



Lp. dział rozdział § Wyszczególnienie PLAN 

Zespół Szkół w Gołkowicach 50,00

Zespół Szkół w Skrzyszowie 100,00

IV 0970 Odszkodowania i wpłaty za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo użytkowaniu jednostki 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 500,00

Zespół Szkół w Gołkowicach 4 500,00

Zespół Szkół w Skrzyszowie 2 000,00

80110 Gimnazja 7 500,00

Zespół Szkół w Gołkowicach 4 500,00

Zespół Szkół w Skrzyszowie 3 000,00

V 0690 Wpływy za wydane duplikaty dokumentów szkolnych 820,00

801 Oświata i wychowanie 820,00

80101 Szkoły podstawowe 420,00

Zespół Szkół w Gołkowicach 300,00

Zespół Szkół w Skrzyszowie 120,00

80110 Gimnazja 400,00

Zespół Szkół w Gołkowicach 300,00

Zespół Szkół w Skrzyszowie 100,00

VI 0970 Wpływy ze sprzedaży surowców wtórnych 3 600,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 600,00

80101 Szkoły podstawowe 1 800,00

Zespół Szkół w Gołkowicach 300,00

Zespół Szkół w Skrzyszowie 1 500,00

80110 Gimnazja 1 800,00

Zespół Szkół w Gołkowicach 300,00

Zespół Szkół w Skrzyszowie 1 500,00

VII 0960 Spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej na rzecz jednostki 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 14



Lp. dział rozdział § Wyszczególnienie PLAN 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00

Zespół Szkół w Gołkowicach 1 000,00

Zespół Szkół w Skrzyszowie 2 000,00

80110 Gimnazja 3 000,00

Zespół Szkół w Gołkowicach 1 000,00

Zespół Szkół w Skrzyszowie 2 000,00

80 120,00

I. Zespół Szkół w Gołkowicach 18 800,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 800,00

80101 Szkoły podstawowe 8 400,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

4270 zakup usług remontowych 900,00

4300 zakup usług pozostałych 400,00

4410 podróże służbowe krajowe 300,00

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00

2400
wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej
100,00

80110 Gimnazja 10 400,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 400,00

4270 zakup usług remontowych 1 000,00

4300 zakup usług pozostałych 500,00

4410 podróże służbowe krajowe 300,00

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00

RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 14



Lp. dział rozdział § Wyszczególnienie PLAN 

II Zespół Szkół w Skrzyszowie 16 920,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 920,00

80101 Szkoły podstawowe 8 520,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 zakup usług remontowych 3 400,00

2400
wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej
120,00

80110 Gimnazja 8 400,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 zakup usług remontowych 3 400,00

III Zespół Szkolno - Przedszkolny w Godowie 44 400,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 44 400,00

80101 Szkoły podstawowe 44 400,00

2400
wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej
100,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00

4300 zakup usług pozostałych 4 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 14



dział rozdział plan 

010 2 562,00

01095 2 562,00

400,00

2 162,00

600 3 863,00

60016 3 863,00

1 864,00

1 999,00

700 260 804,00

70005 260 804,00

11 704,00

165 000,00

4 000,00

80 100,00

750 77 216,00

3 477,00

75011 65 739,00

nazwa

Tabela nr 1 . Planowane dochody budżetu Gminy Godów na 2017 rok

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

BIEŻĄCE

Rolnictwo i łowiectwo

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 14



dział rozdział plan nazwa

65 729,00

10,00

75023 11 477,00

3 477,00

8 000,00

3 477,00

751 2 500,00

75101 2 500,00

2 500,00

752 800,00

75212 800,00

800,00

756 19 479 819,00

75601 6 000,00

6 000,00

75615 2 277 500,00

2 254 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

Pozostałe wydatki obronne

Obrona narodowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 14



dział rozdział plan nazwa

4 000,00

3 200,00

12 200,00

1 000,00

100,00

3 000,00

75616 3 647 500,00

2 885 000,00

310 000,00

3 500,00

125 000,00

40 000,00

270 000,00

8 000,00

6 000,00

75618 238 200,00

25 000,00

3 500,00

191 000,00

17 000,00

1 200,00

500,00

75621 13 310 619,00

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 14



dział rozdział plan nazwa

13 230 619,00

80 000,00

758 11 293 205,00

75801 11 247 705,00

11 247 705,00

75814 45 500,00

45 500,00

801 1 471 964,00

80101 2 420,00

2 100,00

320,00

80103 89 262,00

15 000,00

15 390,00

58 872,00

80104 791 632,00

121 500,00

42 210,00

400,00

627 522,00

80110 800,00

800,00

Różne rozliczenia finansowe

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wpływy z różnych dochodów

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych dochodów

Oświata i wychowanie

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

Przedszkola 

Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Wpływy z różnych dochodów

Gimnazja

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 14



dział rozdział plan nazwa

80148 587 850,00

506 580,00

81 270,00

851 60,00

85154 20,00

20,00

85195 40,00

40,00

852 282 861,00

85213 20 856,00

100,00

10 506,00

10 250,00

85214 15 105,00

500,00

14 605,00

85216 65 942,00

1 000,00

Ochrona zdrowia

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

Stołówki szkolne i przedszkolne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Pomoc społeczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wpływy z różnych dochodów

Zasiłki stałe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 14



dział rozdział plan nazwa

64 942,00

85219 147 027,00

120,00

2 700,00

144 207,00

85228 4 000,00

4 000,00

85230 28 831,00

28 831,00

85295 1 100,00

1 100,00

855 8 816 186,00

85501 5 897 063,00

5 897 063,00

85502 2 919 123,00

20,00

1 200,00

12 000,00

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

Pomoc w zakresie dożywiania

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Wpływy z różnych dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 14



dział rozdział plan nazwa

2 887 903,00

18 000,00

900 1 957 396,00

90002 1 913 396,00

1 912 196,00

1 200,00

90019 24 000,00

24 000,00

90095 20 000,00

20 000,00

43 649 236,00

3 477,00

700 12 518,00

70005 12 518,00

12 518,00

12 518,00

43 661 754,00

3 477,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Gospodarka odpadami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

MAJĄTKOWE

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z różnych dochodów

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

bieżące razem:

Pozostała działalność

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 14



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

010 131 580,00 11 580,00 0,00 11 580,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 2 680,00 2 680,00 0,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 074 772,10 565 123,60 28 700,00 536 423,60 503 150,00 0,00 6 498,50 0,00 5 976 146,96 5 976 146,96

60004 503 150,00 0,00 0,00 0,00 503 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

60016 571 622,10 565 123,60 28 700,00 536 423,60 0,00 0,00 6 498,50 0,00 5 376 146,96 5 376 146,96

700 487 909,12 483 810,00 15 010,00 468 800,00 0,00 0,00 4 099,12 0,00 60 996,32 60 996,32

70005 484 309,12 480 210,00 15 010,00 465 200,00 0,00 0,00 4 099,12 0,00 44 996,32 44 996,32

70095 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

710 127 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 4 581 595,29 4 146 246,00 3 275 550,00 870 696,00 0,00 198 200,00 237 149,29 0,00 127 999,86 127 999,86

75011 100 429,00 89 229,00 65 354,00 23 875,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75014 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 139 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 806 328,40 3 737 127,00 3 183 996,00 553 131,00 0,00 8 000,00 61 201,40 0,00 91 999,90 91 999,90

75075 267 447,89 91 500,00 7 500,00 84 000,00 0,00 0,00 175 947,89 0,00 15 999,96 15 999,96

75095 247 390,00 200 390,00 18 700,00 181 690,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

751 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 2 300,00 1 800,00 500,00 1 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 2 300,00 1 800,00 500,00 1 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 2 300,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 2 300,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

2 500,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 500,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
283 447,85 15 999,96

Pozostała działalność 267 390,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
139 500,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 898 328,30 41 999,90

Urzędy wojewódzkie 100 429,00 0,00

Egzekucja administracyjna 

należności pieniężnych
20 500,00 0,00

Nadzór budowlany 7 000,00 0,00

Administracja publiczna 4 709 595,15 57 999,86

Działalność usługowa 127 000,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
120 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
529 305,44 29 996,32

Pozostała działalność 19 600,00 0,00

Drogi publiczne gminne 5 947 769,06 4 508 034,96

Gospodarka mieszkaniowa 548 905,44 29 996,32

Lokalny transport zbiorowy 503 150,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 0,00

Pozostała działalność 2 680,00 0,00

Transport i łączność 7 050 919,06 4 508 034,96

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
120 000,00 0,00

Izby rolnicze 6 900,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa 

długu 

Rolnictwo i łowiectwo 131 580,00 0,00

Melioracje wodne 2 000,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu Gminy Godów na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 14



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa 

długu 

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

754 204 263,00 148 175,00 33 175,00 115 000,00 50 088,00 6 000,00 0,00 0,00 46 800,00 46 800,00

75405 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

75412 115 075,00 109 075,00 9 075,00 100 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00

75414 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00

75495 79 688,00 29 600,00 24 100,00 5 500,00 50 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00

75702 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00

758 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 18 205 094,00 17 558 918,00 14 740 216,00 2 818 702,00 2 000,00 644 176,00 0,00 0,00 1 588 100,00 1 588 100,00

80101 8 182 089,00 7 858 845,00 7 052 974,00 805 871,00 0,00 323 244,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00

80103 246 901,00 238 561,00 210 737,00 27 824,00 0,00 8 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 832 005,00 3 697 961,00 3 116 841,00 581 120,00 0,00 134 044,00 0,00 0,00 1 578 000,00 1 578 000,00

80106 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 3 874 030,00 3 716 448,00 3 311 067,00 405 381,00 0,00 157 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 94 100,00 94 100,00 0,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 83 917,00 83 917,00 0,00 83 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 440 242,00 1 436 342,00 717 930,00 718 412,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00

80149 136 708,00 134 834,00 129 578,00 5 256,00 0,00 1 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 217 502,00 208 310,00 200 489,00 7 821,00 0,00 9 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 70 600,00 62 600,00 600,00 62 000,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

217 502,00 0,00

Pozostała działalność 70 600,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 444 942,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

136 708,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 94 100,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
83 917,00 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
27 000,00 0,00

Gimnazja 3 874 030,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
246 901,00 0,00

Przedszkola 5 410 005,00 1 550 000,00

Oświata i wychowanie 19 793 194,00 1 550 000,00

Szkoły podstawowe 8 187 489,00 0,00

Różne rozliczenia 163 000,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 163 000,00 0,00

Obsługa długu publicznego 380 000,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

380 000,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 13 800,00 0,00

Pozostała działalność 79 688,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 141 075,00 0,00

Obrona cywilna 2 500,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
251 063,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 14 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 14



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa 

długu 

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

851 216 040,00 201 040,00 137 790,00 63 250,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 199 000,00 199 000,00 137 790,00 61 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 130 726,00 834 235,00 554 219,00 280 016,00 0,00 296 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 20 856,00 20 856,00 0,00 20 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 129 500,00 4 500,00 1 000,00 3 500,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 75 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 602 895,00 598 635,00 518 375,00 80 260,00 0,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 34 844,00 34 844,00 34 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 62 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 76 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 34 128,00 23 105,00 21 127,00 1 978,00 0,00 11 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 24 128,00 23 105,00 21 127,00 1 978,00 0,00 1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 8 948 503,00 550 037,00 407 184,00 142 853,00 0,00 8 398 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
10 000,00 0,00

Rodzina 8 948 503,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 34 128,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
24 128,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
7 000,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych
7 000,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 62 231,00 0,00

Pozostała działalność 76 300,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 602 895,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
34 844,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 6 000,00 0,00

Zasiłki stałe 75 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

20 856,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

129 500,00 0,00

Domy pomocy społecznej 122 000,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
1 100,00 0,00

Pozostała działalność 40,00 0,00

Pomoc społeczna 1 130 726,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 199 000,00 0,00

Ochrona zdrowia 216 040,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 15 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 14



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa 

długu 

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

85501 5 897 063,00 92 773,00 67 890,00 24 883,00 0,00 5 804 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 919 883,00 325 707,00 293 727,00 31 980,00 0,00 2 594 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 131 557,00 131 557,00 45 567,00 85 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 3 236 023,00 3 212 023,00 667 645,00 2 544 378,00 9 000,00 15 000,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00

90002 1 902 796,00 1 893 796,00 57 918,00 1 835 878,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

90003 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

90015 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 765 727,00 750 727,00 609 727,00 141 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 1 687 372,43 141 773,60 15 500,00 126 273,60 1 350 000,00 3 500,00 192 098,83 0,00 4 063 273,57 4 063 273,57

92114 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

92195 337 372,43 141 773,60 15 500,00 126 273,60 0,00 3 500,00 192 098,83 0,00 3 963 273,57 3 963 273,57

926 422 769,03 126 228,00 31 328,00 94 900,00 226 000,00 7 000,00 63 541,03 0,00 1 034 673,60 1 034 673,60

92601 70 428,00 70 428,00 25 928,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 673,60 1 034 673,60

92605 352 341,03 55 800,00 5 400,00 50 400,00 226 000,00 7 000,00 63 541,03 0,00 0,00 0,00

41 042 574,97 28 289 594,20 19 930 444,00 8 359 150,20 2 289 238,00 9 580 356,00 503 386,77 380 000,00 13 122 990,31 13 122 990,31Wydatki razem: 54 165 565,28 11 026 031,11

Obiekty sportowe

Biblioteki 450 000,00

1 105 101,60 943 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 352 341,03 0,00

Pozostała działalność 4 300 646,00 3 936 999,97

Kultura fizyczna 1 457 442,63 943 000,00

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
100 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
5 750 646,00 3 936 999,97

Pozostałe instytucje kultury 900 000,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 530 000,00 0,00

Pozostała działalność 765 727,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
19 500,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
215 000,00 0,00

Gospodarka odpadami 1 927 796,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 0,00

Wspieranie rodziny 131 557,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 461 023,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 5 897 063,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 919 883,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 14



Wyszczególnienie § kwota

ROZCHODY 1 945 405,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 945 405,00

1) POŻYCZKI  554 265,00

termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Krostoszowicach - WFOŚiGW umowa: 281/2011/23/OA/oe/P 58 039,00

termomodernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury w Skrzyszowie - WFOŚiGW umowa: 75/2012/23/OA/oe/P 33 320,00

ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2013 roku - WFOŚiGW umowa: 58/2013/23/OA/poe/P 93 640,00

ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2014 roku - WFOŚiGW umowa: 37/2014/23/OA/poe/P 71 412,00

termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej przy ul. Szkolnej w Godowie - WFOŚiGW umowa: 80/2014/23/OA/oe/P 28 056,00

termomodernizacja budynku Straży Pożarnej przy ulicy Powstańców 95,97 w Łaziskach - WFOŚiGW umowa: 

100/2014/23/OA/oe/P
34 428,00

ograniczenie niskiej emisji w roku 2015 - WFOŚiGW umowa: 39/2015/23/OA/poe/P 44 560,00

demontaż, transport i utylizacja azbestu na terenie Gminy Godów w 2015 roku - WFOŚiGW umowa: 122/2015/23/OZ/si-nf/P 2 908,00

poprawa gospodarki wodno - ściekowej w gminie Godów - WFOŚiGW umowa: 252/2013/23/OW/ot-st/P 137 008,00

ograniczenie niskiej emisji w roku 2016 - WFOŚiGW umowa: 148/2016/23/OA/poe/P 50 894,00

2) KREDYTY 1 391 140,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2011 880 040,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2013 271 100,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2014 240 000,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu Gminy Godów w 2017 roku

LP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 14



PRZYCHODY 12 449 216,28

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 10 949 216,28

1) POŻYCZKI ZACIĄGNIĘTE 68 500,00

WFOŚiGW - ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2016 roku - II  rata 68 500,00

2) POŻYCZKI PLANOWANE DO ZACIĄGNIĘCIA 150 000,00

WFOŚiGW -ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2017 roku 150 000,00

3) KREDYTY PLANOWANE DO ZACIĄGNIĘCIA 10 730 716,28

2. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 500 000,00

Tabela  nr 4. Planowane przychody budżetu Gminy Godów w 2017 roku

Wyszczególnienie § kwotaLP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 14



Tabela nr 5 .  Zadania planowane do realizacji w ramach Funduszu sołeckiego w 2017 roku 
 
 

dział rozdział sołectwo nazwa przedsięwzięcia  kwota 

600 60016 Godów dofinansowanie do projektu remontu ul. Raszczykowiec w Godowie 7.273,60 

700 70095 Godów zakup kosiarki samojezdnej 16.000,00 

700 70095 Godów zakup kosy spalinowej 3.000,00 

926 92601 Krostoszowice zakup sprzętu do koszenia tj. traktorka z kosiarką, przyczepy 18.000,00 

926 92601 Krostoszowice Zakup kosy spalinowej 3.000,00 

926 92601 Krostoszowice zakup monitoringu na Orlik wraz z nagrywaniem 4.673,60 

700 70095 Krostoszowice zakup kamery dodatkowej na plac zabaw przy szkole podstawowej 600,00 

600 60016 Skrzyszów 
dofinansowanie do zadania polegającego na budowie kanalizacji deszczowej                                

i asfaltowaniu ul. Dębowej w Skrzyszowie 
26.273,60 

600 60016 Podbucze 
dofinansowanie do zadania polegającego na budowie kanalizacji deszczowej                                  

i asfaltowaniu ul. Bukowej w Podbuczu 
10.798,45 

921 92195 Gołkowice zakup strojów regionalnych dla Koła Gospodyń Wiejskich w Gołkowicach 26.273,60 

921 92195 Łaziska zakup sceny składanej do występów artystycznych w sołectwie Łaziska 26.273,60 

926 92601 Skrbeńsko 
dalsza budowa oświetlenia obiektów sportowych, parkingu na terenie działki rekreacyjnej 

przy ul. Zielonej 25 w Skrbeńsku zgodnie z opracowanym projektem 
26.273,60 

razem 168.440,05 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 14



Dział Rozdział § Nazwa Kwota

8 867 241,00

750 Administracja Publiczna 65 729,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 729,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -  gminnym) ustawami
65 729,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -  gminnym) ustawami
2 500,00

752 Obrona narodowa 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -  gminnym) ustawami
800,00

851 Ochrona zdrowia 40,00

85195 Pozostała działalność 40,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -  gminnym) ustawami
40,00

Tabela nr 6.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Godów w 2017 roku

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 14



Dział Rozdział § Nazwa Kwota

852 Pomoc społeczna 13 206,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
10 506,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -  gminnym) ustawami
10 506,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -  gminnym) ustawami
2 700,00

855 Rodzina 8 784 966,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 897 063,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 897 063,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 887 903,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -  gminnym) ustawami
2 887 903,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 14



Dział Rozdział § Nazwa Kwota

8 867 241,00

750 Administracja Publiczna 65 729,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 626,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 389,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 339,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 51,00

752 Obrona narodowa 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

851 Ochrona zdrowia 40,00

85195 Pozostała działalność 40,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00

4300 zakup usług pozostałych 30,00

852 Pomoc społeczna 13 206,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
10 506,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  10 506,00

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 14



Dział Rozdział § Nazwa Kwota

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 700,00

3110 Świadczenia społeczne 2 700,00

855 Rodzina 8 784 966,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 897 063,00

3110 świadczenia społeczne 5 804 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 528,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 203,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 769,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 929,00

4270 Zakup usług remontowych 1 120,00

4300 zakup usług pozostałych 8 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 240,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 887 903,00

3110 Świadczenia społeczne 2 594 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 158,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 762,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 937,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 14



Dział Rozdział § Nazwa Kwota

Dział Rozdział § Nazwa Kwota

750 Administracja publiczna 147,00

75011 Urzędy wojewódzkie 147,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 147,00

855 Rodzina 50 128,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
50 100,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 50 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 28,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 28,00

50 275,00RAZEM KWOTA DOCHODÓW DO ODPROWADZENIA

Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 14


		2017-01-03T11:41:36+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




